
 
 

 
 

 

SP319.021.11.2024 

 

Zarządzenie Nr 2/2024-2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 319 

im. Marii Kann w Warszawie 

z dnia 30 sierpnia 2024r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia programu realizacji doradztwa zawodowego, uwzględniającego 
wewnątrzszkolny system doradztwa zawodowego oraz dopuszczenia programów 
nauczania w roku 2024/2025 
 

na podstawie § 4 ust. 4 Rozporządzenia MEN z 12.02.2019r. w sprawie doradztwa zawodowego 

(Dz.U. 2019 r. poz. 325) oraz na podstawie art. 22a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty (tj. Dz.U.2024 r. poz. 750),  po uzyskaniu pozytywnej opinii rady pedagogicznej 

zarządza się co następuje: 

 
§ 1 
Zatwierdza się po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej, opracowany przez doradcę zawodowego 

Program realizacji doradztwa zawodowego uwzględniający wewnątrzszkolny system doradztwa 

zawodowego 

 
§ 2 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann w Warszawie dopuszcza następujące programy 

do użytku szkolnego wpisując je do Szkolnego Zestawu Programów Nauczania, stanowiącego 

załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
  
 

 

Dyrektor Szkoły 
(-) 

Izabela Konwerska-Barciak 
 


